
飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

女子 U10 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:50 (14:30~14:40)

林蓁妍1 1185U10 MoveLIN TSUN TIN

盧瀞熙2 1187U10 MoveLO CHING HEI

李梓晴3 1065U10 佛教陳榮LEE TSZ CHING

梁靜姸4 1303U10 培正小學LEUNG CHING IN

胡愷晴5 1310U10 培正小學WU ELLA

吳玟萱6 1283U10 飛達NG MAN HUEN CASSIDY

林映蕎7 1431U10 大埔田徑LAM YING KIU

黃舒柔8 1392U10 聖士提反WONG SHU YAU

女子 U10 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:50 (14:30~14:40)

羅梓倩1 1118U10 柴灣角天LO TSZ SIN

董珮珮2 1375U10 聖保祿天TUNG ALYSSA PUI PUI

陳橋霏3 1153U10 MoveCHAN KALISTA

鍾美珊4 1316U10 王賜豪(ZHONG MEI SHAN

馬麗聞5 1366U10 聖保祿天MA LAI MAN

李綺澄6 1465U10 屈臣氏LEE YEE CHING

朱愷彤7 1161U10 MoveCHU HOI TUNG JOELLE

謝晴芯8 1373U10 聖保祿天TSE CHING SUM

女子 U10 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:50 (14:30~14:40)

高悦晗1 1329U10 培僑書院GAO YUE HAN HANNAH

楊凱晴2 1272U10 飛達HAILEY YEUNG

黎玥瑤3 1146U10 光明英來LAI YUET YIU

陳鈞妍4 1233U10 北角衛理CHAN JASELLE NOVA

羅洛斯5 1180U10 MoveLAW LOK SZE

何懿家6 1354U10 聖保祿天HO YEE KA CORI

黃渃縈7 1131U10 聖安多尼WONG YEUK YING

鄧天揚8 1372U10 聖保祿天TANG TIN YEUNG

女子 U10 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:50 (14:30~14:40)

李艾澄1 1098U10 香港嘉諾LEE AI CHENG

劉采兒2 1462U10 屈臣氏LAO CHOI YI

胡淨嵐3 1255U10 北角衛理WU TSENG LAM

黃宇樺4 1089U10 呂明才(WONG YU WA

吳欣桐5 1371U10 聖保祿天NG YAN TUNG

邱巧曈6 1339U10 滬江小學YAU HANNAH

彭愷婷7 1197U10 MovePANG HOI TING

李瀞茹8 1412U10 公民LI CHING YU SABRINA

女子 U10 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:50 (14:30~14:40)

金芷賢1 1277U10 飛達KAM TSZ YIN HAYLIE

文凱澄2 1191U10 MoveMAN HOI CHING ,ASHLEY

吳愷雯3 1193U10 MoveNG HOI MAN ANDREA

陳以心4 1232U10 北角衛理CHAN ELIZABETH

顏亭立5 1406U10 宣基NGAN TING LI TIANNA

方靖嵐6 1165U10 MoveFONG CHING LAM GIANNA

翁芷晴7 1257U10 北角衛理YUNG TSZ CHING

馮心瑜8 1352U10 聖保祿天FUNG SUM YU

女子 U10 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:50 (14:30~14:40)

李穎昕2 1362U10 聖保祿天LEE WING YAN

周芷殷3 1328U10 培僑書院CHOW TSZ YAN CHELSEA

翁君頤4 1130U10 聖安多尼WENG JUNYI

廖紀意5 1404U10 沙胡LIU KEI YI

石喬甄6 1249U10 北角衛理SHEK KIU YAN

陳熙晴7 1347U10 聖保祿天CHAN HEI CHING

陳靖昀8 1292U10 培正小學CHAN CHING WAN

女子 U10 - 60米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 14:50 (14:30~14:40)

龍靜霖2 1282U10 飛達LUNG CHING LAM

立野由莉加3 1250U10 北角衛理TATENO YURIKA

林欣4 1083U10 呂明才(LAM YANES

袁巧穎5 1393U10 聖士提反YUEN HAU WING

胡琛玥6 1311U10 培正小學WU EMMA

陳偲睿7 1348U10 聖保祿天CHAN SZE YUI

劉凱怡8 1384U10 聖士提反LAU HOI YI

女子 U10 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:20 (10:00~10:10)

周芷殷1 1328U10 培僑書院CHOW TSZ YAN CHELSEA

張日珈2 1395U10 沙體CHEUNG OLGA

金芷賢3 1277U10 飛達KAM TSZ YIN HAYLIE

李梓晴4 1065U10 佛教陳榮LEE TSZ CHING

陳亦希5 1351U10 聖保祿天CHIN YIK HAY ASHLEY

黃怡辰6 1321U10 培道HUANG CHLOE

馬晞瑤7 1189U10 MoveMA HEI YIU

劉采兒8 1462U10 屈臣氏LAO CHOI YI

女子 U10 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:20 (10:00~10:10)

楊采蕎1 1290U10 飛達YEUNG TSOI KIU

袁巧穎2 1394U10 聖士提反YUEN HAU WING ALLY

吳欣桐3 1371U10 聖保祿天NG YAN TUNG

葉睿思4 1312U10 培正小學YIP RACHEL YUI SZE

黃舒柔5 1392U10 聖士提反WONG SHU YAU

吳玟萱6 1283U10 飛達NG MAN HUEN CASSIDY

黃渃縈7 1131U10 聖安多尼WONG YEUK YING
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飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

女子 U10 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:20 (10:00~10:10)

羅洛斯8 1180U10 MoveLAW LOK SZE

女子 U10 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:20 (10:00~10:10)

林奕澄1 1382U10 聖士提反Lam Yik Ching ILA

羅梓倩2 1118U10 柴灣角天LO TSZ SIN

高悦晗3 1329U10 培僑書院GAO YUE HAN HANNAH

何芷瑜4 1273U10 飛達HO TSZ YU

黃鎧甯5 1314U10 王賜豪(HUANG HOI NING KAILY

胡淨嵐6 1255U10 北角衛理WU TSENG LAM

馬芷羚7 1127U10 聖安多尼MA TZE LING

袁子墨8 1313U10 培正小學YUEN TZE MAK

女子 U10 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:20 (10:00~10:10)

楊凱晴1 1272U10 飛達HAILEY YEUNG

容樂心2 1121U10 聖安多尼DAISY YUNG

何允成3 1137U10 聖家HO JEWEL WAN XING

李綺澄4 1465U10 屈臣氏LEE YEE CHING

謝鎧晴5 1086U10 呂明才(TSE HOI CHING

邱海晴6 1288U10 飛達YAU HOI CHING

胡琛玥7 1311U10 培正小學WU EMMA

胡泳鷮8 1116U10 嘉諾撒小WU WING KIU

女子 U10 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:20 (10:00~10:10)

林蓁妍1 1185U10 MoveLIN TSUN TIN

鍾美珊2 1316U10 王賜豪(ZHONG MEI SHAN

陳謙柔3 1318U10 培道CHAN HIM YAU

李艾澄4 1098U10 香港嘉諾LEE AI CHENG

董珮珮5 1375U10 聖保祿天TUNG ALYSSA PUI PUI

翁芷晴6 1257U10 北角衛理YUNG TSZ CHING

林欣7 1083U10 呂明才(LAM YANES

馬浠媛8 1225U10 馬頭涌(MA HEI WUN HAILEY

女子 U10 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:20 (10:00~10:10)

廖紀意1 1404U10 沙胡LIU KEI YI

黃宇樺2 1089U10 呂明才(WONG YU WA

林心懿3 1358U10 聖保祿天LAM SUM YI

鄧天揚4 1372U10 聖保祿天TANG TIN YEUNG

林樂知5 1301U10 培正小學LAM LOK CHI

李倩瑤6 1304U10 培正小學LI SHIN YIU

陳熙晴7 1347U10 聖保祿天CHAN HEI CHING

徐子喬8 1258U10 飛達

女子 U10 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:20 (10:00~10:10)

顏亭立2 1406U10 宣基NGAN TING LI TIANNA

劉凱怡3 1384U10 聖士提反LAU HOI YI

胡愷晴4 1310U10 培正小學WU ELLA

邱巧曈5 1339U10 滬江小學YAU HANNAH

黎玥瑤6 1146U10 光明英來LAI YUET YIU

林映蕎7 1431U10 大埔田徑LAM YING KIU

陳靖昀8 1292U10 培正小學CHAN CHING WAN

女子 U10 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:00 (08:40~08:50)

徐子喬3 1258U10 飛達

文凱澄4 1191U10 MoveMAN HOI CHING ,ASHLEY

馬芷羚5 1127U10 聖安多尼MA TZE LING

邱海晴6 1288U10 飛達YAU HOI CHING

何芷瑜7 1273U10 飛達HO TSZ YU

顧昕喬8 1445U10 大埔浸信KOO YILEZ

女子 U10 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:00 (08:40~08:50)

謝希悠3 1374U10 聖保祿天TSE HEI YAU

廖汛晞4 1247U10 北角衛理LIU SHUN HEI

張羽斐5 1158U10 MoveCHEUNG YU FEI

石喬甄6 1249U10 北角衛理SHEK KIU YAN

顏亭立7 1406U10 宣基NGAN TING LI TIANNA

陳亦希8 1351U10 聖保祿天CHIN YIK HAY ASHLEY

女子 U10 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:00 (08:40~08:50)

李梓晴3 1065U10 佛教陳榮LEE TSZ CHING

何允成4 1137U10 聖家HO JEWEL WAN XING

張日珈5 1395U10 沙體CHEUNG OLGA

馬晞瑤6 1189U10 MoveMA HEI YIU

馬浠媛7 1225U10 馬頭涌(MA HEI WUN HAILEY

陳芊仴8 1150U10 MoveCHAN CHIN YUET

女子 U10 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 16:20 (16:00~16:10)

張羽斐3 1158U10 MoveCHEUNG YU FEI

張日珈4 1395U10 沙體CHEUNG OLGA

何芷瑜5 1273U10 飛達HO TSZ YU

區抒簡6 1259U10 飛達AU SYU GAAN

陳芊仴7 1150U10 MoveCHAN CHIN YUET

謝鎧晴8 1086U10 呂明才(TSE HOI CHING
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飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

女子 U10 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 16:50 (16:30~16:40)

1 U10 飛達飛達田徑會

2 U10 聖士提反聖士提反書院附屬小學

3 U10 北角衛理北角?理小學

4 U10 聖保祿天聖保祿天主教小學

5 U10 MoveMOVE (A)

6 U10 培正小學香港培正小學

7 U10 聖安多尼中西區聖安多尼學校

8 U10 MoveMOVE (B)

女子 U10 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 10:55 (10:35~10:45)

方靖嵐1 1165U10 MoveFONG CHING LAM GIANNA

馮心瑜2 1352U10 聖保祿天FUNG SUM YU

謝鎧晴3 1086U10 呂明才(TSE HOI CHING

謝希悠4 1374U10 聖保祿天TSE HEI YAU

林樂知5 1301U10 培正小學LAM LOK CHI

顧昕喬6 1445U10 大埔浸信KOO YILEZ

梁靜姸7 1303U10 培正小學LEUNG CHING IN

馬麗聞8 1366U10 聖保祿天MA LAI MAN

胡愷晴9 1310U10 培正小學WU ELLA

石喬甄10 1249U10 北角衛理SHEK KIU YAN

陳偲睿11 1348U10 聖保祿天CHAN SZE YUI

何懿家12 1354U10 聖保祿天HO YEE KA CORI

林心懿13 1358U10 聖保祿天LAM SUM YI

盧瀞熙14 1187U10 MoveLO CHING HEI

黃怡辰15 1321U10 培道HUANG CHLOE

馬浠媛16 1225U10 馬頭涌(MA HEI WUN HAILEY

吳愷雯17 1193U10 MoveNG HOI MAN ANDREA

陳鈞妍18 1233U10 北角衛理CHAN JASELLE NOVA

翁君頤19 1130U10 聖安多尼WENG JUNYI

胡琛玥20 1311U10 培正小學WU EMMA

陳橋霏21 1153U10 MoveCHAN KALISTA

李瀞茹22 1412U10 公民LI CHING YU SABRINA

何允成23 1137U10 聖家HO JEWEL WAN XING

羅梓倩24 1118U10 柴灣角天LO TSZ SIN

謝晴芯25 1373U10 聖保祿天TSE CHING SUM

朱愷彤26 1161U10 MoveCHU HOI TUNG JOELLE

廖汛晞27 1247U10 北角衛理LIU SHUN HEI

廖紀意28 1404U10 沙胡LIU KEI YI

陳謙柔29 1318U10 培道CHAN HIM YAU

女子 U10 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:20 (11:00~11:10)

李穎昕1 1362U10 聖保祿天LEE WING YAN

李瀞茹2 1412U10 公民LI CHING YU SABRINA
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